2

[image: image1.png]

    ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                          23.07.2020                                                                                       № 395-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства                        Кировской области от 11.01.2017 № 38/2
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по присуждению социальной выплаты в виде литературной премии Губернатора Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 11.01.2017 № 38/2 «Об учреждении социальной выплаты в виде литературной премии Губернатора Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	ПОПОВА

Татьяна Анатольевна
	–
	ведущий консультант отдела госу-дарственных программ и проектов в сфере культуры министерства культуры Кировской области, секретарем комиссии

	КУРОЧКИНА
Лидия Борисовна
	–
	директор Кировского областного государственного бюджетного учрежде-ния культуры «Кировская областная библиотека для детей и юношества
им. А.С. Грина»

	МАРКЕЛОВ
Артем Владимирович

	–
	директор Кировского областного государственного бюджетного учрежде-ния культуры «Кировский областной краеведческий музей».

1.2. Исключить из состава комиссии Новоселову О.Г.,
Татаринову Е.А., Чиркову Е.Ю.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]